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İÇERİK 
 

• Hakkımızda 

• Misyon ve Vizyonumuz 

• Sürdürülebilirlik Anlayışımız 

• Sürdürülebilirlik Politikalarımız 

o Çevre Politikamız 

o Atık Yönetimi 

o Su Tasarrufu 

o Enerji Tasarrufu 

• Satın Alma 

• Kültür ve Miras 

• Personel ve Çalışma Hayatı 

• Görev Tanımı 



 

           HAKKIMIZDA 
 

 

Bolu’nun eşsiz doğasında, lüks ve huzurun bir araya geldiği unutulmaz bir tatil deneyimi sunuyoruz. Özel 

havuzlar, jakuziler ve şöminelerle donatılmış bungalovlarımızda, doğanın keyfini çıkarırken konforu da yaşayın. 

Doğanın kalbinde, şıklığı ve rahatlığı bir arada bulacağınız özel alanlarda, her anınızda huzuru hissedeceksiniz. 

Fiziki şartlar nedeniyle engelli odası bulunmamaktadır. 

 

Web Sitemiz :  https://villagelifebungalows.com/ 

 

 

 

 

 

 
 

 

MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ 

 

Misyonumuz; sunduğumuz tüm hizmetlerde toplum barışını insanların huzurunu ve faydasını gözetmek, 

zaman ve sınır gözetmeyen bir çalışma temposu içinde olmaktır. Daha iyi bir gelecek için 

sürdürülebilirlik kültürünü ve bilincini yaygınlaştırmak adına büyük bir sorumluluk taşıyoruz. Village 

Life Bungalows olarak sürdürülebilir ve geri dönüştürülebilir ürünlerin kullanımı ile hem bireysel hem 

de toplumsal anlamda sürdürülebilir hayata geçişi kolaylaştırmak üzere birlikte hareket etmeyi tercih 

ediyoruz. 

Vizyonumuz; çağımızın evrensel koşullarına uyumlu bir şekilde ileriye doğru yol alırken, içinde 

bulunduğumuz toplumun kalkınmasına, refahına katkıda bulunmak, sektör ile ilişki içinde olan tüm kişi 

ve kuruluşların güvendiği saygı duyduğu ve çalışmak istediği bir işletme olmak, kalite, süreklilik ve 

mutlak misafir memnuniyeti sağlayarak, kaliteli, hijyenik, tercih edilen bir işletme olmak, gastronomiye 

ve aşçılık mesleğine katkıda bulunmak, aynı zamanda Milli ve Uluslararası alanda ülkemizi turizmi 

açısından en iyi şekilde temsil etmektir. 

https://villagelifebungalows.com/?gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIwsf-sJKPiwMVk5GDBx36jRbFEAAYASAAEgKX8PD_BwE


 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK     ANLAYIŞIMIZ VE POLİTİKAMIZ 

Village Life Bungalows olarak turizmde sürdürülebilirlik çalışmalarının çevresel ve kültürel miras 

üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirdiğinin ve sürdürülebilir turizmin getirdiği sorumlulukların 

bilincindeyiz. Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. 

Bu doğrultuda çevresel etkilerin azaltılması, enerji, su ve atık yönetimi, kültürel ve sosyal mirasın 

korunması, yerel halka ekonomik ve sosyal olarak fayda sağlama ve çevreyi koruma gibi sürdürülebilirlik 

kavramı içinde yer alan birçok konuda çalışmalarımıza devam etmekteyiz. İklim değişikliğinin ve küresel 

ısınmanın öneminin her geçen gün daha çok hissedildiği günümüz dünyasında üzerimize düşen sorumluluğu 

en iyi şekilde yerine getirmeyi amaç edinmekte, çevre bilincinin çalışanlarımız tarafından benimsenmesi 

için çaba göstermekteyiz. 

 

 

 

ÇEVRE POLİTİKAMIZ 

Dünyada saygın olabilmek için çevreye ve insana saygılıyız. Misafirlerimizin konforundan taviz 

vermeden, su, elektrik, enerji, kimyasal, katı atık miktarlarının kontrol altına alınması, çevreye ve doğal 

kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza indirilmesini hedeflemekteyiz. Sürdürülebilir turizm 

ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, havaya verilen 

zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi  için uygulamalar 

güncellenmiştir. 

 

 

 

 



 

Odalardaki tek kullanımlık 

sabun ve şampuan kaldırılıp 

dispenser sistemine geçildi 

Otelde sürekli yanan lambalar 

led ve enerji tasarrufu sağlayan 

lambalarla değiştirildi 

Restaurant bölümünde kullanılan 

tek kullanımlık masa örtüleri 

kaldırılıp kumaş masa örtüsü 

kullanılmaya başlandı 

Odalardaki tek kullanımlık kahve 

fincanı ve kaşık, porselen ve metal 

malzeme ile değiştirildi 

Servis kese kağıtları kaldırılıp 

yerine Ala-carte servis sistemine 

geçildi 

 

ATIK YÖNETİMİ 

Atık yönetimi, atığın kaynağında azaltılması, özelliğine göre ayrılması, toplanması, depolanması, geri 

kazanılması, taşınması, bertaraf edilmesi ve bertaraf işlemleri sonrası kontrolü gibi işlemleri içeren bir 

yönetim biçimidir. İhlas Kuzuluk Termal Otel olarak uyguladığımız Atık Yönetimi Sistemimizde 

öncelikli amacımız atık miktarını azaltmak, oluşan atıklarımızı iyi yöneterek çevreye en az zarar ile 

bertaraf etmek ve geri kazanılabilir olanları tekrar kazanmaktır. Personelimize atık ayrıştırmanın önemi 

konusunda bilgilendirme eğitimleri verilmekte ve atık ayrıştırma ilgili bölümler tarafından takip 

edilmektedir. 

Toplanan tüm dönüştürülebilir ambalaj atıkları ve organik atıklar lisanslı firmalara teslim edilmekte 

böylece geri dönüşüme katkı sağlanmaktadır. Satın alımlarda mümkün olan her yerde büyük ambalajlı 

ürün tedarik edilmesini önceliğimiz olarak kabul  etmekte, böylece fazla ambalaj atığı oluşumunu 

engellemeye çalışmaktayız. Tek kullanımlık kahvaltılık ürünler yerine büyük ambalajlı kutu ve kova 

ürünler satın alınarak ambalaj atığı azaltılmaya çalışılmaktadır. Bitkisel atık yağ ve tehlikeli atıklarımızı 

yasaların öngördüğü şekillerde depolayarak lisanslı firmalarla bertaraf/geri kazanıma göndermekteyiz. 

Tesisimizin genel alanlarında tekrar doldurulabilir sabunluklar kullanılmaktadır. Oda temizliklerinde 

kullanılan kimyasallarda konsantre ürün seçilerek dozajlama sistemi kullanılmaktadır. Bu şekilde daha 

az dozda daha etkili sonuç alınıp, minimum atıkla çevreyi korumaktayız. 

 

 

ATIK YÖNETİMİ ÇALIŞMALARIMIZ 



 

SU TASARRUFU 

Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su tüketimini azaltmak 

amacıyla su tasarrufu sağlayan donanımlar kullanmakta; misafirleri bilgilendirmekte ve 

çalışanlarımızı bu konuda eğitmekteyiz. Otelimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar 

yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır: 

• Oda tuvaletlerinden gerçekleşen su sızıntılarının fark edilmesi ve önlenmesi için personelimizi 

eğitiyor, konuklarımızdan bu sızıntıları bize bildirmelerini bekliyoruz. 

• Doğayla uyumlu bahçemizi damlama ve fıskiye sistemleri ile sulamaktayız. Ayrıca sulama 

sisteminde otomasyon ile su tüketimi minimize edilmesi hedeflenmektedir. 

• Odalarda havlu ve çarşaf değişimleri misafir talepleri doğrultusunda gerçekleştirilmekte ve bu 

konuda misafirlere bilgi verilmektedir. Misafirin talebi olmaması halinde her iki günde bir 

değişim yapılmaktadır. 

 

 



 

 

ENERJİ TASARRUFU 

• Aydınlatma sisteminde akkor ve floresan lambalar yerine led ve tasarruflu aydınlatma sistemine 

geçilmiştir. 

• Bahçe aydınlatma sisteminin bir kısmında güneş enerjisi ile çalışan aydınlatma sistemleri tercih 

edilmiştir.  

• Lavabo, WC, merdiven ve personel mahallerinde sensörlü aydınlatma sistemine geçilmiştir. 

• Boş odalardaki soğutma ve ısıtma sistemi misafir kullanımı olacağı zaman açılmaktadır. 

• Odalardaki aydınlatmada ‘’Energy Saver Card’’ sistemine geçilecektir. 

 

 

 

 

 



 

SATIN ALMA 
 

Yiyecek ve içecek alımlarındaki ambalaj malzemelerinin geri dönüşümlü 

olmasına önem verilmektedir. 

  Satın alımlarda, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi belgesine veya uluslararası 

platformda kabul görmüş bir çevre sertifikasına sahip tedarikçilere öncelik 

verilmektedir. 

  Merkezi satın alma olarak sürdürülebilir satın alma anlayışı benimsenmiş ve bu anlayış 

ile paralel bir prosedür oluşturulmuştur. 

  Satın almalarda mümkün olan her yerde büyük ambalajlı ürün tedariğini önceliğimiz 

olarak kabul etmekte, böylece fazla ambalaj atığı oluşumunu engellemeye 

çalışmaktayız. 

  Otelimiz ürün satın alımında geri dönüştürülebilen ürünler tercih etmektedir. 

  İşletmemizde plastik şişeler yerine depozitolu ürünler tercih edilmektedir. 

  İşletmemiz yapacağı alımlarda öncellik olarak yerel satıcıları tercih etmektedir. 

  İşletmemiz kullandığı kimyasal ürünlerden çevreye duyarlı olan ürünleri tercih 

etmektedir. 

  Bütün iş ortaklarımızın belgelerini kontrol ederek satın alma işlemini 

gerçekleştirmekteyiz. 

 

 



 

KÜLTÜR VE MİRAS 

Bolu'nun tarihin ilkçağlarından itibaren çeşitli uygarlıklara beşiklik ettiği bilinmektedir. MÖ 1200’lü 

yıllarda bütün Hitit toprakları gibi Bolu da Friglerin elindeydi. MÖ 6. asırda Persler bölgeye hakim 

oldular. MÖ 336’da Büyük İskender Persleri yenerek Anadolu’nun birçok yeri gibi Bolu’yu da ele geçirdi. 

Büyük İskender’in ölümü üzerine Makedonya yıkılınca Bolu bölgesinde Bitinya Krallığı kuruldu. Yazılı 

belgeler, o dönemlerden kalan arkeolojik eserler ve tarih kaynaklarına göre, Trak göçleri sonunda Sakarya 

ve Filyos Nehrinin yayı içine yerleşen halk "Bithyn" ismi ile anılıyordu. Bu yüzden Bolu'nun da içinde 

bulunduğu Kuzeybatı Anadolu'ya "Bithynia" denilmiştir. Bithynler tarafından Salonia Campus denilen 

Bolu Ovası ve çevresinin adı Romalılar tarafından “Claudio Polis” olarak değiştirilmiştir. Bolu isminin 

de “Polis”ten geldiği sanılmaktadır. Üç tepe üzerinde kurulmuş olan şehir içte ve dışta surlara sahipti. 

Şehrin kuzeyinde Halı Hisarı bölgesinde bu surların kalıntıları görülebilmektedir. 1071 Malazgirt 

zaferinden sonra batıya yayılan Türkmenler 3 yıl sonra Bolu’ya yerleştiler. Selçuklu Devleti’nin 

komutanları Artuk, Tutuk, Danişmend, Karateki ve Saltuk Beyler Süleyman Şah’ın emrinde İstanbul 

sınırına dayandılar. Bu akınlar sırasında Bolu, Horasanlı Aslahaddin tarafından fethedilmiştir.  

 

Bolu Yöresine Osmanlı akını ilk kez Osman Gazi tarafından başlatılmıştır. Bolu yöresinin tümüyle 

fethedilmesi ise Orhan Gazi döneminin ilk yıllarına (1324 - 1326) rastlar. Bir başka rivayete göre 

Osmanlılar zamanında bölgede, bol olarak Uluğ - Alim olması nedeniyle önceleri “Bol Uluğ”, zamanla 

yöre “BOLU” olarak isimlendirilmiştir. Yıldırım Beyazid'in ölümü ile başlayan şehzadeler savaşına Bolu, 

birçok kez sahne oldu. Bolu, Ankara Savaşı sonrası Timur’un talan ettiği bölgelerin dışında kaldığı gibi, 

bu tehlike bitinceye kadar, Osmanlı Devleti’nin 2. kurucusu sayılan Çelebi Mehmet’i de Kızık Yaylasında 

barındıran belde olmuştur. Çelebi Mehmet’in Osmanlı Devleti’nin birliğini sağlamasından sonra ise Bolu, 

düzenli bir yönetime kavuştu. 



 

 

1324 – 1692 yılları arasında Bolu, 36 kazası olan bir sancak beyliği idi. XVI. Yüzyılda Bolu, ikinci derece 

Şehzade sancaklarından biri oldu. 2. Bayezit döneminde Şehzade Süleyman (Kanuni) buraya atandı. 1683-

1792 yılları arasında Bolu, Voyvodalıkla yönetildi. II. Mahmut zamanında ise Mutasarrıflığa 

dönüştürüldü. (1811) Tanzimat sonrası Bolu; Kastamonu eyaletine bağlandı (1864). 1909 yılında ise 

tekrar Mutasarrıflığa dönüştürüldü. 

Mondros Mütarekesi’nin yürürlüğe girmesi ve İzmir’in işgal edilmesinin ardından Bolu yöresinde ilk 

Müdafa-i Hukuk Cemiyeti Gerede’de örgütlendi. Bolu 1. Dünya Savaşı’nda ve sonrasında düşman 

işgaline uğramadı fakat maddi zarar gördü. Mustafa Kemal Paşa önderliğinde yapılan milli mücadele 

dönemlerinin sonunda Bolu, 10 Ekim 1923'te Mutasarrıflık devrini tamamladı ve vilayet haline getirildi. 

 

 



 

 

Akkaya Travertenleri 

Bolu'nun 10 kilometre güneybatısında, Mudurnu yolu üzerinde bulunan Akkaya Travertenleri, “Bolu'nun 

Pamukkalesi” olarak ün yapmış olup, görülmeye değer bir güzelliğe sahiptir. 

Bolu ve Batı Karadeniz Bölgesi’ndeki tek örnek olan, doğal yapısını aynen koruyan nadir çevrelerden biri 

olan Akkaya Travertenleri, doğu–batı doğrultusunda 250 metre uzunlukta bir oluşum ve bu oluşumun 100 

metre batısında 50 metre uzunlukta farklı bir oluşum daha bulunmaktadır.  

 

Akkaya Travertenleri yemyeşil doğa ile bütünleşen bir manzara sergiler. 

Özellikle yaz aylarında traverten havuzları serinlemek amacıyla çok ilgi görmektedir. Ayrıca dinlenmek 

ve piknik yapmak isteyenler için ideal bir yer olan Akkaya Mevkii'nde özel sektörce işletilen günübirlik 

turistik tesisler faaliyet göstermektedir. 

 

Ulaşım: Taksi, Mudurnu Otobüsü, tesisimizden yürüyerek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

PERSONEL VE ÇALIŞMA HAYATI 

 

Çampınarı Doğa Evleri çalışanları işe başladıkları anda Oryantasyon Eğitimi programına alınarak, 

uymaları gereken kurallar ve çalışandan beklentilerimiz açıklanmaktadır. Daha sonra her yıl ihtiyaca 

göre oluşturulan plan dahilinde bir dizi eğitim sürecinden geçerek mükemmel hizmeti verecek 

donanıma gelirler.  

İşbaşı yaptıracağımız personellerimize Hijyen ve Sanitasyon Eğitimi,  Atık Yönetimi ve İsraf 

Yönetimi Eğitimi vermekteyiz. Sürdürülebilir bir yaşam için personellerimize bu bilinci entegre 

etmekteyiz. Turizm öğrencilerinin çalışma tecrübesi kazanmaları adına staj imkânı sağlıyoruz. 

Çalışan personellerimizi eğitimlerle ve kariyer yönetimi programıyla destekliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

               ENERJİ VERİLERİ 

 

 
 

 

               

 
 



 

 

KARBON AYAKİZİ 

 

Tesisimizde Ocak-Ekim 2025 tarihleri arası referans alınarak karbon ayakizi hesabı yapılmıştır. Çıkan 

rapor sonucuna göre iyileştirme planları yapılarak hedefler konulmuştur.  

 

 
 

 

 

 
 

 

 


